
 

 

UCHWAŁA NR XXII/161/25 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)  oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Białej 

Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.012.119,15 zł; w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 788.252,39 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 223.866,76 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 164.348,69 zł; w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 91.769,69 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 72.579,00 zł 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 93.507.610,40 zł; w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 75.994.356,09 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 17.513.254,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 424.136,23 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 189.715,23 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 234.421,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 709.973,63 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 100.020,46 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 609.953,17 zł. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 99.018.968,01 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 72.036.186,06 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.982.781,95 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia załącznik Nr 3 do 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9566



§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

5.511.357,61 zł;  który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji obligacji w wysokości 2.010.966,27 zł; 

2) z pożyczek w wysokości 345.738,00 zł; 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 154.653,34 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.000.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 4 do  uchwały. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 2.008.098,60 zł; które zostaną sfinansowane 

przychodami z emisji obligacji w wysokości 2.008.098,60 zł; zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7.519.456,21 zł z tytułu: 

1) emisji obligacji w wysokości 4.019.064,87 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w wysokości 345.738,00 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.000.000,00 zł,  

4) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 154.653,34 zł; zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 2.851.536,15 zł; 

2) dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 379.000,00 zł. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na kwotę 1.124.944,69 zł; ze 

środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 301) zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Białej Rawskiej do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.800.000,00 zł, 

2) emitowania papierów wartościowych w 2025 roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 2.010.966,27 zł; 

3) zaciągania w 2025 roku pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 

345.738,00 zł, 

4) zaciągania w 2025 roku zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek oraz wyemitowanych obligacji w wysokości 2.008.098,60 zł. 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

§ 10. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9566



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Sylwester Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9566



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/161/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 173 400,00 -91 769,69 0,00 81 630,31 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 173 400,00 -91 769,69 0,00 81 630,31 

600 
  

Transport i łączność 942 007,00 0,00 70 000,00 1 012 007,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 230 000,00 0,00 70 000,00 300 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 363 536,10 0,00 448 400,00 811 936,10 

  
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 48 400,00 48 400,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 38 520 772,68 0,00 101 821,90 38 622 594,58 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 42 096,68 0,00 20 821,90 62 918,58 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 0,00 81 000,00 181 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 17 705 982,29 0,00 155 030,49 17 861 012,78 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 155 030,49 155 030,49 

855 
  

Rodzina 5 077 558,20 0,00 13 000,00 5 090 558,20 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00 0,00 13 000,00 33 000,00 

bieżące razem: 75 297 873,39 -91 769,69 788 252,39 75 994 356,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 263 917,62 0,00 0,00 1 263 917,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9566



majątkowe 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 5 545 781,15 -72 579,00 0,00 5 473 202,15 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
223 619,00 -72 579,00 0,00 151 040,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 287 550,00 0,00 223 866,76 9 511 416,76 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 223 866,76 223 866,76 

majątkowe razem: 17 361 966,55 -72 579,00 223 866,76 17 513 254,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 066 427,40 0,00 0,00 1 066 427,40 

             

Ogółem: 92 659 839,94 -164 348,69 1 012 119,15 93 507 610,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 330 345,02 0,00 0,00 2 330 345,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9566



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/161/25 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 24 września 2025 roku                                                                 
Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

przed 
zmianą 

226 431,47 226 431,47 226 431,47 4 431,47 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 020,46 -95 020,46 -95 020,46 -1 856,34 -93 164,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 411,01 131 411,01 131 411,01 2 575,13 128 835,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

226 431,47 226 431,47 226 431,47 4 431,47 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 020,46 -95 020,46 -95 020,46 -1 856,34 -93 164,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 411,01 131 411,01 131 411,01 2 575,13 128 835,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

10 226 299,12 2 161 553,00 2 161 553,00 2 000,00 2 159 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 064 746,12 8 064 746,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -609 953,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -609 953,17 -609 953,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 616 345,95 2 161 553,00 2 161 553,00 2 000,00 2 159 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 454 792,95 7 454 792,95 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

8 629 659,97 809 500,00 809 500,00 0,00 809 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820 159,97 7 820 159,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -609 953,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -609 953,17 -609 953,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 019 706,80 809 500,00 809 500,00 0,00 809 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 210 206,80 7 210 206,80 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

6 985 113,54 963 513,54 879 513,54 0,00 879 513,54 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 021 600,00 1 183 700,00 0,00 0,00 4 837 900,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 874,17 13 453,17 13 453,17 0,00 13 453,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 421,00 92 421,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 085 987,71 971 966,71 887 966,71 0,00 887 966,71 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 114 021,00 1 276 121,00 0,00 0,00 4 837 900,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

1 012 513,54 334 513,54 334 513,54 0,00 334 513,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 874,17 13 453,17 13 453,17 0,00 13 453,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 421,00 92 421,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 113 387,71 342 966,71 342 966,71 0,00 342 966,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 421,00 770 421,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

11 629 891,18 7 985 413,18 7 423 648,08 5 805 271,00 1 618 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 631 891,18 7 985 413,18 7 423 648,08 5 805 271,00 1 618 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 646 478,00 3 646 478,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

10 415 155,08 6 770 677,08 6 751 677,08 5 388 000,00 1 363 677,08 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 417 155,08 6 770 677,08 6 751 677,08 5 388 000,00 1 363 677,08 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 646 478,00 3 646 478,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9566



 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

40 046 389,50 34 231 389,50 32 441 511,99 24 687 225,94 7 754 286,05 0,00 1 147 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 815 000,00 5 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 342,16 45 342,16 45 342,16 0,00 45 342,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 141 731,66 34 276 731,66 32 486 854,15 24 687 225,94 7 799 628,21 0,00 1 147 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 865 000,00 5 865 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 

29 395 688,52 23 580 688,52 21 992 311,01 18 219 544,68 3 772 766,33 0,00 946 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 815 000,00 5 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 255,07 25 255,07 25 255,07 0,00 25 255,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 470 943,59 23 605 943,59 22 017 566,08 18 219 544,68 3 798 021,40 0,00 946 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 865 000,00 5 865 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed 
zmianą 

5 139 748,27 5 139 748,27 5 009 748,27 3 561 664,62 1 448 083,65 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 087,09 20 087,09 20 087,09 0,00 20 087,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 159 835,36 5 159 835,36 5 029 835,36 3 561 664,62 1 468 170,74 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

376 237,68 376 237,68 343 837,68 79 151,00 264 686,68 10 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 821,90 20 821,90 20 821,90 0,00 20 821,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 059,58 397 059,58 364 659,58 79 151,00 285 508,58 10 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

306 096,68 306 096,68 283 696,68 79 151,00 204 545,68 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 821,90 20 821,90 20 821,90 0,00 20 821,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 918,58 326 918,58 304 518,58 79 151,00 225 367,58 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

5 563 230,00 5 166 880,00 5 166 880,00 345 000,00 4 821 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 350,00 396 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 398,00 37 398,00 37 398,00 0,00 37 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 690 628,00 5 204 278,00 5 204 278,00 345 000,00 4 859 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 350,00 486 350,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed 
zmianą 

1 395 350,00 1 023 000,00 1 023 000,00 0,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 350,00 372 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 505 350,00 1 043 000,00 1 043 000,00 0,00 1 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 350,00 462 350,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 398,00 17 398,00 17 398,00 0,00 17 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 398,00 182 398,00 182 398,00 0,00 182 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

2 520 648,78 2 498 648,78 131 648,78 0,00 131 648,78 2 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 700,00 72 700,00 1 500,00 0,00 1 500,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 593 348,78 2 571 348,78 133 148,78 0,00 133 148,78 2 438 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 

1 709 000,00 1 709 000,00 0,00 0,00 0,00 1 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 750 200,00 1 750 200,00 0,00 0,00 0,00 1 750 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed 
zmianą 

634 000,00 634 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664 000,00 664 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

177 648,78 155 648,78 125 648,78 0,00 125 648,78 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9566



zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 148,78 157 148,78 127 148,78 0,00 127 148,78 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

99 304 805,41 71 946 491,29 57 989 978,61 35 942 578,50 22 047 400,11 2 788 050,00 7 639 520,07 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 27 358 314,12 22 520 414,12 638 000,00 0,00 4 837 900,00 

zmniejszenie -709 973,63 -100 020,46 -100 020,46 -1 856,34 -98 164,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -609 953,17 -609 953,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 424 136,23 189 715,23 118 515,23 0,00 118 515,23 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 421,00 234 421,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 018 968,01 72 036 186,06 58 008 473,38 35 940 722,16 22 067 751,22 2 859 250,00 7 639 520,07 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 26 982 781,95 22 144 881,95 638 000,00 0,00 4 837 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9566



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/161/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 września 2025 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2025 

Lp. Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nakłady 

planowane na 

2025 r. 

Środki budżet 

gminy  

Środki z 

funduszu 

sołeckiego 
Dotacje 

Środki z 

Programu 

"Polski Ład" 

Przychody z 

zaciągniętych 

kredytów i 

pożyczek, 

emisji obligacji 

1 
Budowa sieci wodociągowej w m. Żurawia 010-01043 720 000,00 720 000,00 

    
2 Opracowanie dokumentacji budowy wodociągu w Żurawi 010-01043 33 000,00 33 000,00 

    

3 Opracowanie dokumentacji rozbudowy sieci wodociągowej w 

Białej Rawskiej                                      ul. Jana Pawła II 
010-01043 40 000,00 40 000,00 

    

4 
Opracowanie dokumentacji budowy Stacji Uzdatniania Wody 

w m. Szczuki 
010-01043 90 000,00 90 000,00 

    

5 Wsparcie wydajnego gospodarowania zasobami wodnymi w 

Gminie Biała Rawska 
010-01043 22 140,00 22 140,00 

    

 Razem   
905 140,00 905 140,00 0,00 0,00 0,00 

 
6 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Białej Rawskiej ul. Jana Pawła 

II - etap II 
010-01044 990 000,00 990 000,00 

   
307 978,00 

7 Opracowanie dokumentacji rozbudowy sieci kanalizacyjnej w 

Białej Rawskiej                                       ul. Jana Pawła II 
010-01044 20 000,00 20 000,00 

    

8 Opracowanie projektu przebudowy sieci kanalizacyjnej w 

Białej Rawskiej                                       ul. Mickiewicza 
010-01044 25 000,00 25 000,00 

    

 Razem   
1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

9 
Remont (modernizacja) dróg gminnych poprzez położenie 

nakładki asfaltowej lub betonowej w następujących 

miejscowościach: 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9566



 

Narty, Biała Wieś, Ossa, Koprzywna, Teodozjów, 

Aleksandrów, Konstantynów, Krukówka, Rokszyce, Szwejki 

Małe, Marchaty, Janów, Antoninów, Franopol, Lesiew, Gołyń, 

Gośliny, Niemirowice, Podsękowice, Zakrzew, Błażejewice, 

Franklin, Stara Wieś, Orla Góra,  Rzeczków, Babsk, Nowy 

Chodnów, Chrząszczewek, Studzianek, Żurawia, 

Grzymkowice, Zofianów, Tuniki, Szczuki, Wola Chojnata, 

Biała Rawska. 

600-60016 1 501 491,34 954 860,00 546 631,34 
   

10 Budowa i przebudowa chodników:        

 Babsk - budowa chodnika 600-60016 6 000,00 
 

6 000,00 
   

 Podlesie - budowa chodnika 600-60016 10 012,29 1 500,00 8 512,29 
   

 Porady Górne - Pągów - zakup kostki 600-60016 2 000,00 
 

2 000,00 
   

 Przyłuski - budowa chodnika 600-60016 21 166,25 
 

21 166,25 
   

 Chodnów - budowa chodnika 600-60016 21 404,83 
 

21 404,83 
   

 Byki - budowa chodnika 600-60016 29 451,66 10 000,00 19 451,66 
   

 Zofiów - budowa chodnika 600-60016 18 860,43 
 

18 860,43 
   

 Ossa - budowa chodnika 600-60016 34 000,00 17 000,00 17 000,00 
   

 Żurawka - zakup obrzeży 600-60016 6 000,00 
 

6 000,00 
   

11 
Remont - modernizacja odcinków dróg gminnych w 

miejscowościach Chrząszczew, Zakrzew, Błażejewice, Byki, 

Teresin, Franopol, Studzianek 
600-60016 2 606 500,00 606 500,00 

  
2 000 000,00 

 

12 Opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi Nr 113255E w 

Białej Rawskiej                      ul. Polna 
600-60016 130 000,00 130 000,00 

    

13 
Zakup gruntów i wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod 

drogi gminne 
600-60016 180 000,00 180 000,00 

    

14 
Przebudowa drogi gminnej nr 113006E w m Białogórne gm. 

Biała Rawska 
600-60016 1 747 900,00 744 162,00 

 
1 003 738,00 

  

15 
Opracowanie projektu budowlanego ul. Nadrzecznej w Białej 

Rawskiej 
600-60016 198 000,00 198 000,00 

    

16 Opracowanie projektu budowy ścieżki rowerowej przy drodze 

Żurawia - ul. Jana Pawła II - Żurawka 
600-60016 57 420,00 57 420,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9566



17 

Opracowanie projektów uproszczonych na remont 

(modernizację) odcinków dróg w miejscowościach: 

Podsędkowice, Nowy Chodnów, Błażejewice, Gośliny, 

Konstantynów, Szczuki, Chrząszczewek, Teodozjów, Ossa, 

Babsk, Grzymkowice, Tuniki, Krukówka, Wola Chojnata, 

Biała Rawska 

600-60016 45 000,00 45 000,00 
    

18 
Remont (modernizacja) drogi dojazdowej w miejscowości 

Chodnów 
600-60016 515 000,00 203 880,00 

 
311 120,00 

  

19 
Przebudowa drogi gminnej ul. Zakątna w Białej Rawskiej 600-60016 80 000,00 80 000,00 

    

 Razem   
7 210 206,80 3 228 322,00 667 026,80 1 314 858,00 2 000 000,00 

 
20 Rozbudowa i nadbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Jelitowie 
700-70005 383 000,00 165 000,00 18 000,00 200 000,00 

  

21 
Zakup gruntów do zasobu mienia komunalnego 700-70005 15 000,00 15 000,00 

    

22 Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej dla 

budynków Świetlic Wiejskich w gminie Biała Rawska 
700-70005 272 421,00 121 381,00 

 
151 040,00 

 
37 760,00 

23 
Przebudowa budynku istniejącej kotłowni wraz z magazynem 

opału, ze zmianą sposobu użytkowania - opracowanie 

dokumentacji 
700-70005 100 000,00 100 000,00 

    

   
770 421,00 401 381,00 18 000,00 351 040,00 

  

24 Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. 

Marii Konopnickiej w Starej Wsi 
801-80101 5 115 000,00 873 500,00 

  
4 241 500,00 838 500,00 

25 
Opracowanie projektu budowy boiska przy Szkole 

Podstawowej w Babsku 
801-80101 20 000,00 20 000,00 

    

26 Opracowanie projektu termomodernizacji budynku Szkoły 

Podstawowej w Białej Rawskiej 
801-80101 100 000,00 100 000,00 

    

27 Remont dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Babsku 801-80101 390 000,00 390 000,00 
    

28 
Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w 

Chodnowie 
801-80101 130 000,00 130 000,00 

    

29 Wymiana komina co wraz z remontem części dachu na Szkole 

Podstawowej w Pachach 
801-80101 60 000,00 60 000,00 

    

30 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Marii 

konopnickiej w Starej Wsi 
801-80101 50 000,00 50 000,00 

    

 Razem  
5 865 000,00 1 623 500,00 0,00 0,00 4 241 500,00 838 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9566



31 
Utworzenie 32 nowych miejsc opieki w ramach programu 

Aktywny Maluch 2022 - 2029 w Żłobku "Bialskie Smyki" w 

Białej Rawskiej przy ul. Mickiewicza 38 
855-85516 660 000,00 40 000,00 

 
620 000,00 

  

32 Rozbudowa i dostosowanie dla osób niepłenosprawnych 

budynku Urzędu Miasta i Gminy Biała Rawska 

750-75023 3 556 478,00 1 130 428,00 
  

2 426 050,00 333 966,27 

33 Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzęd Miasta i 

Gminy w Białej Rawskiej 
750-75023 90 000,00 90 000,00 

    

34 
Opracowanie dokumentacji budowy zaplecza szatniowego dla 

boiska w Białej Rawskiej w ramach zadania "Aktywna 

Przystań Biała Rawska" 
926-92605 50 000,00 50 000,00 

    

35 
Modernizacja targowiska w Białej Rawskiej 500-50095 50 000,00 50 000,00 

    

36 Zakup ciągnika roliczego z osprzętem dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Żurawi 
700-70001 400 000,00 400 000,00 

    

37 Montaż miejskiego monitoringu w Białej Rawskiej 754-75495 50 000,00 50 000,00 
    

38 
Modernizacja boiska Orlik w Białej Rawskiej 926-92601 50 000,00 50 000,00 

    

39 Opracowanie dokumentacji budowy boiska do piłki nożnej 

wraz z oświetleniem przy ul. Polnej w Białej Rawskiej 
926-92601 30 000,00 30 000,00 

    

40 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Zakrzew 900-90015 110 000,00 110 000,00 

    

41 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Sołectwie Babsk w 

ramach naboru "Nasza infrastruktura sołecka" 
900-90015 105 000,00 5 000,00 

 
100 000,00 

  

42 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Sołectwie Marchaty w 

ramach naboru "Nasza infrastruktura sołecka" 

900-90015 57 350,00 2 000,00 
 

55 350,00 
  

43 
Dostawa i montaż lamp hybrydowych ledowych oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Białogórne na terenie Gminy Biała 

Rawska w ramach naboru "Nasza infrastruktura sołecka - 

oświetlone sołectwo" 

900-90015 100 000,00 0,00 
 

100 000,00 
  

44 Odcinkowa wymiana (modernizacja) oświetlenia ulicznego na 

terenie Miasta Biała Rawska 
900-90015 90 000,00 90 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9566



45 Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej w Łodzi z przeznaczeniem na zakup radiowozu 

dla Komendy Powiatowej Policji w Rawie Mazowieckiej 

754-75405 50 000,00 50 000,00 
    

46 Objęcie przez Gminę Biała Rawska udziałów w spółce SIM 

KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 
700-70021 4 837 900,00 37,85 

 
4 837 862,15 

  

47 
Budowa zaplecza rekreacyjno-socjalnego na działce Nr 195 w 

m Studzianek 
921-92195 22 000,00 20 000,00 2 000,00 

   

48 
Zakup sprzętu na uzupełnienie zasobów i infrastruktury 

niezbędnej do realizacji zadań ochrony ludności i obrony 

cywilnej, w celu zapewnienia ciągłości dostaw podstawowych 

usług oraz zakup sprzętu do działań ratowniczych 

752-75295 514 000,00 47 000,00 
 

467 000,00 
  

 

OGÓŁEM  INWESTYCJE 
 

26 608 495,80 9 407 808,85 687 026,80 7 846 110,15 8 667 550,00 2 356 704,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9566



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/161/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

7 519 456,21 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 154 653,34 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 4 019 064,87 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 345 738,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957  3 000 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

2 008 098,60 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 850 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 158 098,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9566



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/161/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 września 2025 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżet. 
Wyszczególnienie 

Kwota dotacji  w złotych 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

      

  
Jednostki należące do sektora 

finansów publicznych     

      

1 600-60014 
Powiat Rawski - „Remont (modernizacja) 

drogi powiatowej nr 4105E w m. Jelitów od 

km 11+850 do km 13+350”.   
244 586,15 

2 700-70001 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Żurawi  
84 000,00 

 

3 700-70001 

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Żurawi - modernizacja 

stacji zlewnej ścieków na oczyszczalni 

ścieków 
  

30 000,00 

4 700-70001 

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Białej Rawskiej - 

opracowanie koncepcji rozbudowy i 

przebudowy oczyszczalni ścieków w Białej 

Rawskiej przy ul. Żurawia 1 

  
75 700,00 

5 921-92109 
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Białej 

Rawskiej 
1 750 200,00 

  

6 921-92116 
Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w 

Białej Rawskiej 
655 000,00 

  

7 750-75020 
Powiat Rawski - dofinansowanie 

Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie 

Mazowieckiej   
2 000,00 

8 854-85406 
Powiat Rawski - dofinansowanie Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie 

Mazowieckiej   
10 050,00 

  
Ogółem 2 405 200,00 84 000,00 362 336,15 

  
RAZEM 2 851 536,15 

   
   

  
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych  
   

   
   

1 754-75412 
Ochotnicze Straże Pożarne  - remonty 

strażnic 
  

80 000,00 

2 851-85195 

Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów 

Dzieci Niepełnosprawnych "Dobro dzieci" w 

Rawie Mazowieckiej - rehabilitacja dzieci 

niepełnosprawnych 
  

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9566



3 900-90001 
Dotacje dla osób fizycznych na 

dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków  
  

24 000,00 

4 921-92195 Organizacje pozarządowe 

  
30 000,00 

5 926-92605 
Kluby sportowe - krzewienie kultury 

fizycznej wśród młodzieży 

  
235 000,00 

  
Ogółem 

  
379 000,00 

  
RAZEM  379 000,00 

DOTACJE OGÓŁEM 3 230 536,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9566



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXII/161/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2025 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżet. 
Wyszczególnienie sołectw § 

Kwota funduszu 

w zł. 
Przeznaczenie  

       1 010-01043 Aleksandrów 4270 3 500,00 zakup materiałów i pomalowanie beczki przy studni wiejskiej 

  
Pachy 4300 5 500,00 utwardzenie betonem podjazdu przy studni wiejskiej 

  
Porady Górne-Pągów 4270 2 000,00 renowacja studni wiejskich 

  
Marchaty 4300 4 000,00 przyłącze wodociągowe 

  
                  Razem 010 

 
15 000,00 

 2 600-60016 Babsk  6050 6 000,00 budowa chodnika 

  
Chodnów 6050 21 404,83 budowa chodnika 

  
Podlesie 6050 8 512,29 budowa chodnika 

  
Ossa 6050 17 000,00 budowa chodnika 

  
Zofiów 6050 18 860,43 budowa chodnika 

  
Porady Górne-Pągów 6050 2 000,00 zakup kostki  

  
Przyłuski 6050 21 166,25 budowa chodnika 

  
Byki 6050 19 451,66 budowa chodnika i zakup kostki 

  
Żurawka 6050 6 000,00 obrzeża do kostki 

  
Bronisławów 4270 16 318,11 renowacja rowów przydrożnych 

  
Józefów 4270 17 145,84 renowacja rowów przydrożnych 

  
Wólka Babska 4270 15 665,53 renowacja rowów przydrożnych 

  
Narty 6050 18 000,00 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki betonowej  

  
Stara Wieś 6050 25 541,40 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki betonowej  

    
  

  
Studzianek 6050 20 531,19 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki betonowej  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9566



  
Babsk 6050 6 000,00 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Ossa 6050 4 689,60 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Orla Góra 6050 13 000,00 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Koprzywna 6050 22 703,46 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Aleksandrów 6050 10 275,80 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Konstantynów 6050 17 382,34 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Franklin 6050 14 189,66 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Szczuki 6050 21 402,74 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Podsędkowice 6050 15 726,88 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Zakrzew 6050 19 451,66 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Janów 6050 14 662,65 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Marchaty 6050 15 171,35 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Rzeczków 6050 13 080,11 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Gośliny 6050 17 677,96 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Lesiew 6050 15 253,89 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Niemirowice 6050 17 801,30 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Julianów Lesiewski 6050 11 000,00 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Biała Wieś 6050 15 786,00 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Rokszyce 6050 13 834,92 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Błażejewice 6050 21 171,35 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Szwejki Małe 6050 19 392,54 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Grzymkowice 6050 20 000,00 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Stanisławów-Krukówka 6050 20 515,89 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Chrząszczewek 6050 18 623,93 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Tuniki 6050 18 720,27 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Wilcze Piętki 6050 24 337,01 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Antoninów 6050 15 431,26 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Franopol 6050 15 000,00 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Wola Chojnata 6050 17 151,53 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
Zofianów 6050 13 124,65 przebudowa dróg gminnych - położenie nakładki asfaltowej 

  
  Razem 60016 

 
716 156,28 

 
 

600-60017 Dańków 4270 9 666,25 remonty dróg gminnych-  utwardzenie tłuczniem 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9566



  
Porady Górne-Pągów 4270 13 037,80 remonty dróg gminnych-  utwardzenie tłuczniem 

  
Pachy 4270 12 710,07 remonty dróg gminnych-  utwardzenie tłuczniem 

  
Gołyń 4270 19 037,80 remonty dróg gminnych-  utwardzenie tłuczniem 

  
Słupce 4270 4 500,00 remonty dróg gminnych-  utwardzenie tłuczniem 

  
Białogórne 4270 8 000,00 remonty dróg gminnych-  utwardzenie tłuczniem 

  
Rzeczków 4270 4 000,00 remonty dróg gminnych-  utwardzenie tłuczniem 

  
Teresin 4270 4 000,00 remonty dróg gminnych-  utwardzenie tłuczniem 

  
Grzymkowice 4270 5 487,37 remonty dróg gminnych-  utwardzenie tłuczniem 

  
Zofianów 4270 6 800,00 remonty dróg gminnych-  utwardzenie tłuczniem 

  
Babsk 4270 5 000,00 remonty dróg gminnych-  utwardzenie tłuczniem 

  
  Razem 60017 

 92 239,29 
 

  
  Razem 600 

 808 395,57 
 4 700-70005 

  
  

  
Jelitów  6050 18 000,00 rozbudowa budynku wiejskiego 

  
Wola Chojnata 4210 5 000,00 wyposażenie świetlicy wiejskiej 

  
Słupce 4270 3 436,36 remont świetlicy wiejskiej 

  
Słupce 4270 8 500,00 remont świetlicy wiejskiej-elewacja zewnętrzna 

  
Dańków 4270 10 000,00 remont świetlicy wiejskiej 

  
Marianów 4270 15 963,37 remont świetlicy wiejskiej 

  
Chrząszczew 4270 28 793,19 remont świetlicy wiejskiej 

  
Podlesie 4210 3 000,00 zakup namiotu integracyjnego 

  
Rosławowice 4270 18 564,81 remont świetlicy wiejskiej 

  
Babsk 4270 15 000,00 remont schodów i podbitki w świetlicy 

  
Żurawka 4270 1 000,00 remont altany i domku narzędziowego 

  
Żurawka 4210 2 000,00 podkaszarka spalinowa 

  
Franopol 4210 6 000,00 wyposażenie placu wiejskiego 

  
Marchaty 4270 3 000,00 remont placu zabaw i altany 

  
Ossa 4210 600,00 wyposażenie placu wiejskiego 

  
Białogórne 4210 5 000,00 rewitalizacja miejsca gminnego 

  
Białogórne 4300 5 000,00 rewitalizacja miejsca gminnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9566



  
Teodozjów 4210 13 000,00 wyposażenie i zabudowa altany 

  
Teodozjów 4210 1 912,95 opał do świetlicy wiejskiej 

  
Teodozjów 4210 2 000,00 nasadzenia krzewów i drzew 

  
Teodozjów 4210 1 500,00 sprzęt nagłaśniający do świetlicy 

  
Wólka Lesiewska 4210 2 500,00 sprzęt nagłaśniający do świetlicy 

  
Wólka Lesiewska 4300 10 000,00 utwardzenie płyty 

  
Wólka Lesiewska 4210 5 000,59 drewno konstrukcyjne 

  
Teresin 4210 8 453,17 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

  
  Razem 700 

 193 224,44 
 5 801-80101 Babsk 4270 5 982,86 na cele remontowe dla SP w Babsku 

  
Wólka Babska 4270 3 200,00 na cele remontowe dla SP w Babsku 

  
Błażejewice 4210 1 000,00 zakup i montaż urządzeń do siłowni przy SP w Błażejewicach 

  
Podlesie 4210 1 000,00 zakup i montaż urządzeń do siłowni przy SP w Błażejewicach 

  
Rzeczków 4210 1 000,00 zakup i montaż urządzeń do siłowni przy SP w Błażejewicach 

  
Białogórne 4210 1 274,29 zakup i montaż urządzeń do siłowni przy SP w Błażejewicach 

  
Narty 4210 1 451,66 zakup i montaż urządzeń do siłowni przy SP w Błażejewicach 

  
Niemirowice 4210 1 000,00 zakup i montaż urządzeń do siłowni przy SP w Błażejewicach 

  
Grzymkowice 4210 1 000,00 zakup i montaż urządzeń do siłowni przy SP w Błażejewicach 

  
Orla Góra 4270 791,10 na cele remontowe dla SP w Pachach 

  
  Razem 801 

 17 699,91 
 6 854-85495 Żurawka 4210 3 000,00 wyposażenie placu zabaw 

  
Żurawka 4300 3 113,73 wykonanie przyłącza energetycznego 

  
Żurawia 4300 22 230,47 zagospodarowanie działki gminnej Nr 131 w Żurawi 

  
Razem 854 

 
28 344,20 

 7 900-90015 Chodnów 4270 10 000,00 oświetlenie ulicy 

  
Wola Chojnata 4270 12 000,00 oświetlenie ulicy 

  
Orla Góra 4270 3 000,00 oświetlenie ulicy 

  
Julianów Lesiewski 4270 3 248,79 oznakowanie z numeracją budynków 

  
Razem 900 

 
28 248,79 

 8 921-92195 Wólka Babska 4210 1 000,00 integracja mieszkańców 

  
Żurawka 4210 1 500,00 integracja mieszkańców 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9566



  
Tuniki 4210 1 500,00 integracja mieszkańców 

  
Wola Chojnata 4210 1 500,00 integracja mieszkańców 

  
Teodozjów 4210 760,00 integracja mieszkańców 

  
Teodozjów 4300 4 240,00 integracja mieszkańców 

  
Babsk 4210 2 000,00 integracja mieszkańców 

  
Babsk 4300 3 000,00 kino plenerowe dla dzieci 

  
Dańków 4210 1 500,00 integracja mieszkańców 

  
Chodnów 4210 2 000,00 integracja mieszkańców 

  
Podlesie 4210 1 500,00 integracja mieszkańców 

  
Jelitów  4210 1 215,17 integracja mieszkańców 

  
Franopol 4210 816,61 integracja mieszkańców 

  
Porady Górne-Pągów 4210 2 000,00 integracja mieszkańców 

  
Studzianek 4210 1 000,00 integracja mieszkańców 

  
Studzianek 6050 2 000,00 wykonanie posadzki w budynku świetlicy 

  
Rzeczków 4210 3 500,00 zakup kostki do altany wiejskiej 

  
Wilcze Piętki 4210 1 500,00 integracja mieszkańców 

  
Teresin 4210 1 500,00 integracja mieszkańców 

  
Razem 921 

 
34 031,78 

 
  

OGÓŁEM 
 

1 124 944,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9566



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXII/161/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan dochodów zrealizowanych z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 

2025 rok 

     Lp. Dział § Wyszczególnienie Kwota 

     

1 756 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 62 918,58 

  
0270 

Wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 62 918,58 

     2 851 
 

OCHRONA ZDROWIA 274 000,00 

  
0480 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 274 000,00 

   

Wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 274 000,00 

     

   

O G Ó Ł E M 336 918,58 

Plan wydatków realizowanych ze środków uzyskanych z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych na 2025 rok 

     Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

     

     1 851 
 

OCHRONA ZDROWIA 336 918,58 

  
85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

   
wydatki jednostki budżetowej 10 000,00 

   
w tym : 

 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 

     

  
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 326 918,58 

   
wydatki jednostki budżetowej 326 918,58 

   
w tym : 

 

   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79 151,00 

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 225 367,58 

   
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 400,00 

          

   

O G Ó Ł E M 336 918,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9566


		2025-10-10T11:48:03+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




